
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Nr. 
442 
464 
430 
206 
493 
474 
407 
427 
469 
282 
217 
471 
478 

Name 
Vic Vrehen 
Michael Maraite 
Ralf Greber 
Bart De Haas 
Hanse Sieber 
Daniel Lenz 
Rudolf Geisen 
Philipp Dörr 
Marco Rick 
Pascal Grosdidier 
Jeffery Evers 
Frederic Adams 
Jan Haubrich 

Nat. 
L 
B 
D 
NL 
D 
D 
D 
D 
D 
D 
NL 
B 
D 

Fabrikat 
Seat Ibiza 2,0 
BMW 325 ix 2,7 
BMW 325 ix 2,5 
Mazda 323 1,6 
Opel Astra 2,0 16V 
Ford Sierra 2,9 
BMW 325 ix 2,5 
VW Corrado 1,8 
BMW 325 ix 2,9 
BMW E 30 325 ix 
Opel Astra 2,0 
VW Scirocco 1,6 
VW Golf 3,6 

Club 
MST Flying Hirsch 
AMC St Vith 
privat 
privat 
Opel Freunde Saarpfalz 
Team Lenz-Bersch 
ACT Geisen 
AMSC Pfeffelbach 
MSF Hornets 
MSC Altrier 
privat 
Autocross Supporting 
Team Lenz Bersch 

Rnd. 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
2 
3 

Beste Zeit 
38.356 
40.852 
41.125 
42.007 
42.291 
42.324 
42.958 
43.053 
43.356 
44.238 
44.485 

Diff. 

2.496 
2.769 
3.651 
3.935 
3.968 
4.602 
4.697 
5.000 
5.882 
6.129 

In Rd. 
2 
2 
2 
2 
3 
2 
2 
3 
1 
1 
2 
0 
0 

km/h 
79,779 
74,905 
74,407 
72,845 
72,356 
72,299 
71,232 
71,075 
70,578 
69,171 
68,787 

- 
- 
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Auto-Cross Krautscheid 
Rennen 13: Super TW bis 4000 ccm 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 13:51:25 

Krautscheid 0,850 Km 

05.04.2015 13:36 

Aushang:         h                    



POLE POSITION

 11
442 Vic Vrehen

38.356

 12
464 Michael Maraite

40.852

 13
430 Ralf Greber

41.125

 24
206 Bart De Haas

42.007

 25
493 Hanse Sieber

42.291

 36
474 Daniel Lenz

42.324

 37
407 Rudolf Geisen

42.958

 38
427 Philipp Dörr

43.053

 49
469 Marco Rick

43.356

 410
282 Pascal Grosdidier

44.238

 511
217 Jeffery Evers

44.485

 512
471 Frederic Adams

 513
478 Jan Haubrich
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Zeitnahmekommissar & Auswertung: Steffen Kirchhof 
Rennleiter 
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Auto-Cross Krautscheid 
Rennen 13: Super TW bis 4000 ccm 

1. Vorlauf 

Rennen (6 Runden) 

Krautscheid 0,850 Km 

05.04.2015 17:36 

Aushang:         h                    



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.) 
NF 
NF 
NF 
NF 
NF 
NS 
NS 
NS 

Nr. 
442 
469 
206 
217 
427 
471 
280 

493 
474 
464 
430 
407 
282 
478 
402 

Name 
Vic Vrehen 
Marco Rick 
Bart De Haas 
Jeffery Evers 
Philipp Dörr 
Frederic Adams 
Jarno Smetsers 

Hanse Sieber 
Daniel Lenz 
Michael Maraite 
Ralf Greber 
Rudolf Geisen 
Pascal Grosdidier 
Jan Haubrich 
Sergio Pinto 

Nat. 
L 
D 
NL 
NL 
D 
B 
NL 

D 
D 
B 
D 
D 
D 
D 
D 

Fabrikat 
Seat Ibiza 2,0 
BMW 325 ix 2,9 
Mazda 323 1,6 
Opel Astra 2,0 
VW Corrado 1,8 
VW Scirocco 1,6 
Opel Astra 2,0 

Opel Astra 2,0 16V 
Ford Sierra 2,9 
BMW 325 ix 2,7 
BMW 325 ix 2,5 
BMW 325 ix 2,5 
BMW E 30 325 ix 
VW Golf 3,6 
VW Golf 1,8 

Club 
MST Flying Hirsch 
MSF Hornets 
privat 
privat 
AMSC Pfeffelbach 
Autocross Supporting 
privat 

Opel Freunde Saarpfalz 
Team Lenz-Bersch 
AMC St Vith 
privat 
ACT Geisen 
MSC Altrier 
Team Lenz Bersch 
D.W. Racing 

Rnd. 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 

4 
1 

Gesamtzeit 
3:20.647 
3:36.744 
3:36.881 
3:41.590 
3:42.558 
3:42.957 
3:53.513 

2:52.461 
47.470 
1.490 

Diff. 

16.097 
16.234 
20.943 
21.911 
22.310 

1 Runde 

DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNS 
DNS 
DNS 

Beste Zeit 
38.768 
42.186 
42.946 
43.411 
42.323 
42.404 
44.755 

42.227 
6:44.851 

In Rd. 
3 
4 
2 
5 
5 
4 
3 

4 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Pkt. 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Vorsprung 

16.097 

Ø km/h 

76,253 

Beste Rundenzeit 

38.768 

km/h 

78,931 

Beste Runde von 

442 - Vic Vrehen 
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Auto-Cross Krautscheid 
Rennen 13: Super TW bis 4000 ccm 

1. Vorlauf 

Rennen (5 Runden) gestartet um 18:48:50 

Krautscheid 0,850 Km 

05.04.2015 17:36 

Aushang:         h                    



POLE POSITION

 11
442 Vic Vrehen  12

469 Marco Rick
 13

206 Bart De Haas

 24
217 Jeffery Evers  25

427 Philipp Dörr

 36
471 Frederic Adams  37

280 Jarno Smetsers
 38

474 Daniel Lenz

 49
464 Michael Maraite  410

430 Ralf Greber

 511
407 Rudolf Geisen  512

282 Pascal Grosdidier
 513

478 Jan Haubrich

 614
402 Sergio Pinto  615

493 Hanse Sieber
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Auto-Cross Krautscheid 
Rennen 13: Super TW bis 4000 ccm 

2. Vorlauf 

Rennen (6 Runden) 

Krautscheid 0,850 Km 

06.04.2015 11:36 

Aushang:         h                    



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.) 
NF 
NF 
NF 
NF 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 

Nr. 
442 
469 
464 
407 
217 
427 

493 
471 
478 
474 
206 
280 
430 
282 
402 

Name 
Vic Vrehen 
Marco Rick 
Michael Maraite 
Rudolf Geisen 
Jeffery Evers 
Philipp Dörr 

Hanse Sieber 
Frederic Adams 
Jan Haubrich 
Daniel Lenz 
Bart De Haas 
Jarno Smetsers 
Ralf Greber 
Pascal Grosdidier 
Sergio Pinto 

Nat. 
L 
D 
B 
D 
NL 
D 

D 
B 
D 
D 
NL 
NL 
D 
D 
D 

Fabrikat 
Seat Ibiza 2,0 
BMW 325 ix 2,9 
BMW 325 ix 2,7 
BMW 325 ix 2,5 
Opel Astra 2,0 
VW Corrado 1,8 

Opel Astra 2,0 16V 
VW Scirocco 1,6 
VW Golf 3,6 
Ford Sierra 2,9 
Mazda 323 1,6 
Opel Astra 2,0 
BMW 325 ix 2,5 
BMW E 30 325 ix 
VW Golf 1,8 

Club 
MST Flying Hirsch 
MSF Hornets 
AMC St Vith 
ACT Geisen 
privat 
AMSC Pfeffelbach 

Opel Freunde Saarpfalz 
Autocross Supporting 
Team Lenz Bersch 
Team Lenz-Bersch 
privat 
privat 
privat 
MSC Altrier 
D.W. Racing 

Rnd. 
5 
5 
5 
5 
5 
4 

4 
3 

Gesamtzeit 
3:13.087 
3:29.584 
3:30.809 
3:44.200 
3:47.256 
3:17.788 

3:06.810 
2:07.718 

14.543 

Diff. 

16.497 
17.722 
31.113 
34.169 

1 Runde 

DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

Beste Zeit 
38.357 
41.123 
40.892 
41.950 
42.624 
42.997 

41.872 
40.958 

In Rd. 
1 
3 
3 
3 
2 
3 

2 
2 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Pkt. 
10 
9 
8 
7 
6 
5 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Vorsprung 

16.497 

Ø km/h 

79,239 

Beste Rundenzeit 

38.357 

km/h 

79,777 

Beste Runde von 

442 - Vic Vrehen 
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Auto-Cross Krautscheid 
Rennen 13: Super TW bis 4000 ccm 

2. Vorlauf 

Rennen (5 Runden) gestartet um 11:57:02 

Krautscheid 0,850 Km 

06.04.2015 11:36 

Aushang:         h                    



POLE POSITION

 11
442 Vic Vrehen  12

469 Marco Rick
 13

464 Michael Maraite

 24
407 Rudolf Geisen  25

217 Jeffery Evers

 36
427 Philipp Dörr  37

493 Hanse Sieber
 38

471 Frederic Adams

 49
478 Jan Haubrich  410

474 Daniel Lenz

 511
206 Bart De Haas  512

280 Jarno Smetsers
 513

430 Ralf Greber

 614
282 Pascal Grosdidier  615

402 Sergio Pinto
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Finale 

Rennen (6 Runden) 

Krautscheid 0,850 Km 

06.04.2015 16:06 

Aushang:         h                    



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.) 
NF 
NF 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
WA 

Nr. 
442 
407 
464 
493 
217 

427 
474 
471 
478 
206 
280 
430 
282 
402 
469 

Name 
Vic Vrehen 
Rudolf Geisen 
Michael Maraite 
Hanse Sieber 
Jeffery Evers 

Philipp Dörr 
Daniel Lenz 
Frederic Adams 
Jan Haubrich 
Bart De Haas 
Jarno Smetsers 
Ralf Greber 
Pascal Grosdidier 
Sergio Pinto 
Marco Rick 

Nat. 
L 
D 
B 
D 
NL 

D 
D 
B 
D 
NL 
NL 
D 
D 
D 
D 

Fabrikat 
Seat Ibiza 2,0 
BMW 325 ix 2,5 
BMW 325 ix 2,7 
Opel Astra 2,0 16V 
Opel Astra 2,0 

VW Corrado 1,8 
Ford Sierra 2,9 
VW Scirocco 1,6 
VW Golf 3,6 
Mazda 323 1,6 
Opel Astra 2,0 
BMW 325 ix 2,5 
BMW E 30 325 ix 
VW Golf 1,8 
BMW 325 ix 2,9 

Club 
MST Flying Hirsch 
ACT Geisen 
AMC St Vith 
Opel Freunde Saarpfalz 
privat 

AMSC Pfeffelbach 
Team Lenz-Bersch 
Autocross Supporting 
Team Lenz Bersch 
privat 
privat 
privat 
MSC Altrier 
D.W. Racing 
MSF Hornets 

Rnd. 
5 
5 
5 
5 
5 

1 

5 

Gesamtzeit 
3:38.215 
4:00.366 
4:02.702 
4:08.158 
4:09.083 

1:00.989 
29.267 

3:49.060 

Diff. 

22.151 
24.487 
29.943 
30.868 

DNF 
DNF 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
WA 

Beste Zeit 
43.216 
46.189 
46.114 
47.409 
47.327 

52.541 

44.617 

In Rd. 
1 
5 
5 
4 
2 

1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
4 

Pkt. 
20 
16 
14 
12 
10 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Vorsprung 

22.151 

Ø km/h 

70,114 

Beste Rundenzeit 

43.216 

km/h 

70,807 

Beste Runde von 

442 - Vic Vrehen 
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Finale 

Rennen (5 Runden) gestartet um 17:00:09 

Krautscheid 0,850 Km 

06.04.2015 16:06 

Aushang:         h                    



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
DNF 
DNF 
DNS 
DNS 
DNS 

Nr. 
442 
407 
217 
464 
469 
493 
427 
206 
471 
280 
474 
430 
478 
282 
402 

Nachname 
Vrehen 
Geisen 
Evers 
Maraite 
Rick 
Sieber 
Dörr 
De Haas 
Adams 
Smetsers 
Lenz 
Greber 
Haubrich 
Grosdidier 
Pinto 

Vorname 
Vic 
Rudolf 
Jeffery 
Michael 
Marco 
Hanse 
Philipp 
Bart 
Frederic 
Jarno 
Daniel 
Ralf 
Jan 
Pascal 
Sergio 

R1.  
10 
0 
7 
0 
9 
0 
6 
8 
5 
4 
0 
0 
0 
0 
0 

R2.  
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

R3.  
10 
7 
6 
8 
9 
0 
5 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

R4.  
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

R5.  
20 
16 
10 
14 
0 

12 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Gesamtpunktzahl 
40 
23 
23 
22 
18 
12 
11 
8 
5 
4 
0 
0 
0 
0 
0 
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Tageswertung 

Krautscheid 0,850 Km 

Aushang:         h                    


	01 Zeittraining
	02 Startaufstellung Vorlauf 1
	03 Vorlauf 1
	04 Startaufstellung Vorlauf 2
	05 Vorlauf 2
	06 Startaufstellung Finale
	07 Finale
	08 Tageswertung

